
A5'46"" ZARZĄDZENIE NR VIII/ ./2024 
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW 

z dnia . J4 .... kwietnia 2024 r. 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej przy ul. Rynek II 
w Lubartowie, w obrębie 7-Śródmieście, stanowiącej własność Gminy Miasto Lubartów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Oddaję w użyczenie Związkowi Komunalnemu Gmin Ziemi Lubartowskiej, nieruchomość gruntową 
niezabudowaną, położoną przy ul. Rynek II w Lubartowie, obejmującą części działek nr 540/1, nr 542 i nr 543, 
w obrębie 7 - Śródmieście, stanowiących własność Gminy Miasto Lubartów, w dniu 18.04.2024 r., w celu 
organizacji wydarzenia „Akcja sadzonki za odpady". 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
cywilnoprawnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. Naczelnika Wydziału Nieruchomości, Planowania Przestrzennego 
i Rolnictwa Urzędu Miasta Lubartów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta 

~~ 
Krzysztof Paśnik 


